
 

1 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE 

 

 N.  1 DEL  04/09/2024 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PEC ARUBA ANNO 2024 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTO l’art. 15 dello Statuto dell’Unione delle Camere di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura 
della Sardegna, che disciplina la figura e le funzioni del Segretario Generale, cui attribuisce, tra le altre, la 
gestione dell’attività ordinaria; 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 5 del 07/10/2021, con la quale il Consiglio dell’Unione Regionale ha eletto 
l’Ing. Stefano Visconti alla carica di Presidente dell’Unione Regionale; 
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 13 del 07/10/2021, con la quale la Giunta dell’Unione Regionale ha 
conferito, con decorrenza 01/10/2021, al Dr. Pietro Graziano Esposito, Segretario Generale della Camera di 
Commercio di Sassari, l’incarico di Segretario Generale dell’Unione Regionale; 
 

ATTESO che, con ordine n. 158391436 del 25 agosto 2024, è stata rinnovata la PEC ARUBA istituzionale 
dell’Unione Regionale delle Camere di Commercio della Sardegna, il cui pagamento per un importo di euro 
61,00 IVA compresa, è stato effettuato con la carta di credito personale della Dr.ssa Cinzia Lucia Porcu; 

 

RITENUTO di provvedere al rimborso di quanto anticipato dalla Dr.ssa Cinzia Lucia Porcu per il pagamento 
del canone annuale della PEC ARUBA istituzionale dell’Unione Regionale delle Camera di Commercio della 
Sardegna; 

 

VISTO il bilancio preventivo 2024; 

DETERMINA 

di liquidare alla Dr.ssa Cinzia Lucia Porcu l’importo di euro 61,00, relativo al pagamento del canone annuo 
per il rinnovo della PEC ARUBA istituzionale;  
di imputare l’onere relativo all’incarico in argomento alla Voce B)-7)-b) “acquisizione di servizi” del budget 
economico annuale per l’esercizio 2024; 
di rendere la presente determinazione immediatamente esecutiva. 
 
                                                                                                                               Il Segretario Generale   
                                                                                                                                  Dr. Pietro Esposito 
 
 

 


